
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ № 3-6-14-24/ 404 от 29.12.2022г. 

 

«Об ответственном лице» 

 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений ЗД по ВР Козолупову О.Б. 

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 

ответственного лица. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Директор школы                                             Н.А. Смелова 
 

 

 

 

 

 

 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 57» 

МОАУ «СОШ № 57» 

ИНН 5609024279/КПП 560901001 

ОГРН 1025600895946 

460047, г. Оренбург, 

ул. Юных Ленинцев, д.9 

Тел. 62-20-82 
 


		2023-06-03T11:11:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57"




